
Exekutorský úřad Plzeň - město Exekutorský úřad Plzeň - město
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  J i t k a  W o l f o v á
tel.: 377 449 457, tel.fax: 377 445 742, e-mail:e-podatelna@soudniexekutor.com,ID DS: 8dmg87n

Číslo jednací: 106  EX 20714/13-78
Číslo jednací opr.: 1020EX4513

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová, Exekutorský úřad Plzeň - město se sídlem Radyňská 9, 326 00 Plzeň, 
pověřený  provedením  exekuce  na  základě  usnesení  o  nařízení  exekuce  a  pověření  exekutora  k  jejímu 
provedení  č.j.  8 EXE 1034/2013-17, ze dne  3.7.2013, které vydal  Okresní  soud Plzeň-jih ,  kterým byla 
nařízena exekuce k návrhu 
oprávněného:  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 13000, Praha 3, IČ
41197518
proti povinnému: Jaroslav Šindelář, NA VINICI III. 452, 33501, Nepomuk, nar.30.04.1959
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši ...................................................71792,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl na základě § 28 zákona č. 120/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (exekuční řád, dále jen „EŘ“) 
s použitím ustanovení § 164 zák. č. 99/1963 Sb. ve znění pozdějších předpisů (občanský soudní řád, dále jen 
“OSŘ“)  

t a k t o :

Ve znění usnesení vydaného soudním exekutorem pod č.j. 106  EX 20714/13-66 dne 03.09.2014 se text 
ve výroku I.: 

„Zahájení elektronické dražby:  27.11.2014 od 9:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit 
podání).

Ukončení dražby:  Dražba se koná,  dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst.  4 OSŘ) nejméně však do 
28.12.2014 do 9:00 hod (nejčasnější možný okamžik skončení dražby). Bude-li v posledních pěti minutách 
před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání má se za to, že dražitelé stále činí podání a 
okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další 
podání postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž 
by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za 
učiněné, pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno – podání se 
objeví on-line v seznamu přijatých podání a taktéž je dražitel potvrzeno e-mailem.“

nahrazuje textem:

Zahájení  elektronické dražby:  27.11.2014 od 9:00 hod.  (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit 
podání).

Ukončení dražby:  Dražba se koná,  dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst.  4 OSŘ) nejméně však do 
28.11.2014 do 9:00 hod (nejčasnější možný okamžik skončení dražby). Bude-li v posledních pěti minutách 
před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání má se za to, že dražitelé stále činí podání a 
okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další 
podání postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž 
by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za 
učiněné, pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno – podání se 
objeví on-line v seznamu přijatých podání a taktéž je dražitel potvrzeno e-mailem.

Odůvodnění:

Usnesením č.j.  106  EX  20714/13-66  ze  dne  03.09.2014  bylo  nařízeno  dražební  jednání  na  termín  od 
27.11.2014 od 9:00 hod nejméně však do 28.12.2014 do 9:00 hod.

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená 
v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



Dle ust. § 52 odst. 1 EŘ nestanoví-li tento zákon jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně ustanovení 
občanského soudního řízení a dle ust. §52 odst. 2 EŘ nestanoví-li tento zákon jinak, je exekutor oprávněn 
vykonat  všechny úkony,  které  občanský soudní  řád  a  další  právní  předpisy  jinak  svěřují  při  provedení 
výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci soudu.

Ust. § 164 odst. 1 OSŘ stanoví, že předseda senátu opraví kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, 
jakož i jiné zjevné nesprávnosti.

Vzhledem k tomu, že byl  chybně uveden konec dražby,  rozhodl soudní exekutor tak,  jak je uvedeno ve 
výroku tohoto usnesení. 

P o u č e n í: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1. písm. a) OSŘ.

Toto usnesení se doručuje osobám, kterým bylo doručeno usnesení v původním znění.
(Sp. Zn. oprávněného:  1020EX4513)

V Plzni  dne 29.10.2014 Soudní exekutor
JUDr. Jitka Wolfová v.r.

Za správnost vyhotovení: 
Lýdie Psotová OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená 
v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2014-10-29T19:10:55+0100
	JUDr. Jitka Wolfová




